Rua Pinheiro Machado, 2281 – Centro  -  95020-172 – Caxias do Sul – RS – Fone: (54) 4009-7700

TERMO DE APOSTILAMENTO

ADITIVO Nº 25/2022

Conforme estabelece o processo nº 07/2020, o qual originou o Contrato nº

05/2020, celebrado entre a FARMÁCIA DO IPAM S.A. e a QUALITÁ

INFORMÁTICA S.A., no que se refere à Cláusula Sexta (Do Preço e da

Forma de Pagamento) do referido contrato e, tendo por base o artigo 65, § 8º

da Lei 8.666/93, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, a contar do dia

04/05/2022, o seguinte valor:

“6.1.1. Referente à licença de uso e dos serviços de manutenção, atualização

e suporte técnico: R$ 414,46 (Quatrocentos e quatorze reais e quarenta e seis

centavos) mensais, por unidade da CONTRATANTE faturado no final de cada

mês, para pagamento até o 5° (quinto) dia útil do mês subsequente.”

                   Em 18 de maio de 2022.

_______________________                           __________________________
FARMÁCIA DO IPAM S.A.                         QUALITÁ INFORMÁTICA LTDA.

valquiria v

Rua Pinheiro Machado, 2281 – Centro  -  95020-172 – Caxias do Sul – RS – Fone: (54) 4009-7700

TABELA DE REAJUSTE
ADITIVO Nº 25/2022

Valor
Atual

Percentual
IGP-M

Valor de
reajuste

Valor
mensal

reajustado

Matriz R$ 361,50 14,65% R$ 52,96 R$ 414,46

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 19 mai 2022 às 16:49:05
Identificação: #260fd8b675aeb15ba4e05b21111f2b8cd20cef9b4fc46497b

Página de assinaturas

valquiria v
valquiria vaccari Luís Richter
480.122.460-15 415.672.850-15

Signatário Signatário

HISTÓRICO

19 mai 2022
15:12:24

Wesley da Silva Rodrigues criou este documento. (Empresa: Qualità Informática, CNPJ:
94.195.419/0001-90, E-mail: aarh@qualita.inf.br)

19 mai 2022
16:30:47

valquiria vaccari (E-mail: valquiriav@farmaciaipam.com.br, CPF: 480.122.460-15) visualizou este documento
por meio do IP 177.10.102.178 localizado em Caxias do Sul - Rio Grande do Sul - Brazil.

19 mai 2022
16:30:54

valquiria vaccari (E-mail: valquiriav@farmaciaipam.com.br, CPF: 480.122.460-15) assinou este documento
por meio do IP 177.10.102.178 localizado em Caxias do Sul - Rio Grande do Sul - Brazil.

19 mai 2022
16:48:54

Luís Alberto Richter  (E-mail: richter@qualita.inf.br, CPF: 415.672.850-15) visualizou este documento por
meio do IP 189.6.253.176 localizado em Porto Alegre - Rio Grande do Sul - Brazil.

19 mai 2022
16:49:05

Luís Alberto Richter  (E-mail: richter@qualita.inf.br, CPF: 415.672.850-15) assinou este documento por
meio do IP 189.6.253.176 localizado em Porto Alegre - Rio Grande do Sul - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #a90ef54b944b5bc2d77f9221246097a5dc9ad5d1ef69b309416a745313c25a60

https://valida.ae/260fd8b675aeb15ba4e05b21111f2b8cd20cef9b4fc46497b